
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/396/2022 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

W Uchwale Nr XLI/335/2021 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2022 rok, w Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej Zagórowa 

z dnia 28 stycznia 2022 roku, w Uchwale Nr XLIII/358/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 3 marca 

2022 roku, w Uchwale Nr XLV/372/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 26 kwietnia 2022 roku, 

w Uchwale Nr XLVI/381/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 31 maja 2022 roku, w Uchwale Nr 

XLVII/386/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 30 czerwca 2022 roku, w Zarządzeniu Nr 6/2022 

Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 14 stycznia 2022 roku, w Zarządzeniu Nr 18/2022 Burmistrza Gminy 

Zagórów z dnia 18 lutego 2022 roku, w Zarządzeniu Nr 24/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 

21 marca 2022 roku, w Zarządzeniu Nr 30/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 9 maja 2022 roku, 

w Zarządzeniu Nr 32/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 7 czerwca 2022 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 48.555.665,89 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie zł.- 42.719.700,13 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 5.835.965,76 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

4) dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie zł.- 1.232.830,45 

zastępuje się: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 48.739.744,13 

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5822



- dochody bieżące w kwocie zł.- 42.960.935,77 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 5.778.808,36 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

4) dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie zł.- 1.232.830,45 

Zmienia się załącznik nr 1 i 3 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 52.312.483,12 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie zł.- 43.030.194,47 

- wydatki majątkowe w kwocie zł.- 9.282.288,65 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) wydatki na realizację zadań własnych gminy, 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

4) wydatki majątkowe na 2022 rok w wysokości zł.- 9.282.288,65 

5) wydatki na obsługę długu w wysokości zł.- 832.955,00 

6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości zł.- 18.262.623,45 

7) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst, w wysokości zł.- 361.248,85 

zastępuje się: 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 52.496.561,36 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie zł.- 43.204.331,86 

- wydatki majątkowe w kwocie zł.- 9.292.229,50 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) wydatki na realizację zadań własnych gminy, 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

4) wydatki majątkowe na 2022 rok w wysokości zł.- 9.292.229,50 

5) wydatki na obsługę długu w wysokości zł.- 870.738,00 

6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości zł.- 18.263.807,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5822



7) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst, w wysokości zł.- 361.248,85 

Zmienia się załącznik nr 5 i 6 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki na Fundusz Pomocy w kwocie zł.- 135.828,05 przeznacza się na finansowanie 

wydatków: 

1. Świadczenia na zakwaterowanie i wyżywienie udzielone obywatelom Ukrainy zł.- 103.200,00 

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży zł.- 4.145,50 

3. Pomoc psychologiczna zł.- 1.200,00 

4. Świadczenie 300+ zł.- 13.740,00 

5. Edukacja dzieci z Ukrainy zł.- 9.021,00 

6. Środki na realizację świadczeń rodzinnych zł.- 2.335,00 

7. PESEL - UKR zł.- 767,55 

8. Zdjęcia - UKR zł.- 1.419,00 

zastępuje się: 

Dochody i wydatki na Fundusz Pomocy w kwocie zł.- 135.828,05 przeznacza się na finansowanie 

wydatków: 

1. Świadczenia na zakwaterowanie i wyżywienie udzielone obywatelom Ukrainy zł.- 103.200,00 

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży zł.- 4.145,50 

3. Pomoc psychologiczna zł.- 1.200,00 

4. Świadczenie 300+ zł.- 13.740,00 

5. Edukacja dzieci z Ukrainy zł.- 9.021,00 

6. Środki na realizację świadczeń rodzinnych zł.- 2.335,00 

7. PESEL - UKR zł.- 767,55 

8. Zdjęcia - UKR zł.- 1.419,00 

§ 4. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki z zakresu gospodarki odpadami 

Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki na program priorytetowy "Czyste  Powietrze" 

Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5822



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5822



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5822



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5822



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5822



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5822



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5822



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5822



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5822


		2022-08-08T11:55:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




